
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/214,Uchwala-nr-319.html
05.05.2024, 04:50

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 319

Uchwała nr 319/2003

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 29.12.2003 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie



gminnym /jedn. tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./, art. 109, ust 2 pkt 2a
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / jedn. tekst Dz. U. nr 15
poz. 148 z 2003 r. z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 69.000,-I.

Zadania własne powiatu

w dziale 600-Transport i łączność w kwocie 69.000,- / Wydz. Infr./

rozdziale 60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 69.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 69.000,-



§2

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 666.000,-I.

Zadania własne gminy

w dziale 750-Administracja publiczna w kwocie 84.000,-

rozdziale 75022-Rady gmin /miast i miast na prawach powiatu/ w kwocie 17.000,- / Biuro
Rady Miejskiej/

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 8.500,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 3.500,-



§4420-podróże służbowe zagraniczne w kwocie 5.000,-

rozdziale 75023-Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ w kwocie 47.000,- /
Wydz. Budżetu i Podatków/

§4610-koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 47.000,-

rozdziale 75047-Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności budżetowych

w kwocie 20.000,- / Wydz. Budżetu i Podatków/

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 20.000,-

w dziale 757-Obsługa długu publicznego w kwocie 350.000,- / Wydział Budżetu i
Podatków /

rozdziale 75702-Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostki



samorządu terytorialnego w kwocie 50.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 50.000,-

rozdziale 75704-Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa

lub jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 300.000,-

§8020-wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń w kwocie 300.000,-

w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 210.000,- /
Wydz. Inw./

rozdziale 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 110.000,-

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 110.000,-

zadaniu: „czyny inwestycyjne - budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągu” w
kwocie 110.000,-



/zgodnie z załącznikiem nr 1 /

rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 100.000,-

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100.000,-

w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 22.000,- / Wydz.
Inw./

rozdziale 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 22.000,-

§2550-dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 22.000,-

-Klub Środowisk Twórczych „Łaźnia” w kwocie 22.000,-

§3



Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 8
000,-

rozdziale 75405 - komendy powiatowe Policji w kwocie 8 000,- / Wydz.Organiz./

z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 8 000,-

do

§ 2950 - wpłaty jednostek na rzecz środków specjalnych w kwocie 8 000,-



§ 4

Dokonuje się zmiany planów finansowych środków specjalnych:

Zwiększa się plan przychodów w kwocie 432.516,-I.

zadania własne gminy

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 102.345,- / Wydz. Edukacji /

rozdziale 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 33.528,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów



publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 33.143,-

§084-wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 385,-

rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 68.817,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 7.163,-

§083-wpływy z usług w kwocie 53.684,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 7.970,-

zadania własne powiatu



w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 115.655,- / Wydział Edukacji /

rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 14.010,-

§083-wpływy z usług w kwocie 14.000,-

§092-pozostałe odsetki w kwocie 10,-

rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 8.051,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 7.157,-

§083-wpływy z usług w kwocie 894,-



rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 88.063,-

§069-wpływy z różnych opłat w kwocie 80.000,-

§083-wpływy z usług w kwocie 700,-

§084-wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 450,-

§092-pozostałe odsetki w kwocie 250,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 6.663,-

rozdziale 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki

dokształcania zawodowego w kwocie 5.531,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 2.395,-



§083-wpływy z usług w kwocie 3.136,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 214.516,- / Wydz.
Edukacji /

rozdziale 85401-Świetlice szkolne w kwocie 42.200,-

§083-wpływy z usług w kwocie 37.000,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 5.200,-

rozdziale 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 45.722,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 3.500,-



§083-wpływy z usług w kwocie 30.070,-

§092-pozostałe odsetki w kwocie 147,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 12.005,-

rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 50.800,-

§083-wpływy z usług w kwocie 50.800,-

rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 40.894,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 7.860,-

§083-wpływy z usług w kwocie 33.034,-



rozdziale 85417-Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 34.900,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 1.900,-

§083-wpływy z usług w kwocie 33.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 521.653,-I.

Zadania własne gminy

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 96.488,- / Wydz. Edukacji/



rozdziale 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 34.204,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.300,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 280,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.130,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 17.485,-

§4260-zakup energii w kwocie 4.860,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 160,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 233,-

§4530-podatek od towarów i usług /VAT/ w kwocie 7.756,-

rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 62.284,-



§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 153,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 405,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 55,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.280,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 51.175,-

§4260-zakup energii w kwocie 600,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 6.179,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 270,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 167,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 11.535,- / Wydz. Edukacji
/



rozdziale 85404-Przedszkola w kwocie 11.535,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.401,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 6.979,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 5,-

§4530-podatek od towarów i usług /VAT/ w kwocie 150,-

zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 192.069,- / Wydział Edukacji/

rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 10.952,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 131,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 10.600,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 100,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 121,-

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 8.276,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7.176,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 200,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 900,-

rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 129.844,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 33.554,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 10.000,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 45.490,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 31.750,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 7.001,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 699,-

§4480-podatek od nieruchomości w kwocie 1.350,-

rozdziale 80132-Szkoły artystyczne w kwocie 7.420,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 200,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.100,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.020,-



§4430-różne opłaty i składki w kwocie 100,-

rozdziale 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki

dokształcania zawodowego w kwocie 35.577,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 34.450,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 200,-

§4530-podatek od towarów i usług /VAT/ w kwocie 917,-

§4570-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 10,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 221.561,-/ Wydz. Edukacji
/

rozdziale 85401-Świetlice szkolne w kwocie 46.900,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.100,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 29.900,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 4.900,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.000,-

rozdziale 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 63.080,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 36.172,-

§4230-zakup leków i materiałów medycznych w kwocie 1.800,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 2.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 23.108,-

rozdziału 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie



specjalistyczne w kwocie 450,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 400,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 50,-

rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 29.300,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 18.930,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 10.020,-

§4530-podatek od towarów i usług /VAT/ w kwocie 350,-

rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 37.668,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 31.168,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 6.500,-



rozdziale 85417-Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 44.163,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 29.163,-

§4260-zakup energii w kwocie 15.000,-

Zmniejsza się plan przychodów w kwocie 231.460,-I.

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 86.519,- / Wydz. Edukacji /

rozdziale 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 24.769,-

§069-wpływy z różnych opłat w kwocie 50,-

§083-wpływy z usług w kwocie 21.013,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 3.706,-



rozdziale 80142-Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie 61.750,-

§083-wpływy z usług w kwocie 61.550,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 200,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 55.792,- / Wydz. Edukacji/

rozdziale 85404-Przedszkola w kwocie 55.792,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 1.210,-

§083-wpływy z usług w kwocie 54.582,-



zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 64.315,- / Wydz. Edukacji /

rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 3.629,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 950,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 2.679,-

rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 54.356,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek



samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 54.356,-

rozdziale 80132-Szkoły artystyczne w kwocie 6.330,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 3.830,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 2.500,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 24.834,- / Wydz. Edukacji
/

rozdziale 85401-Świetlice szkolne w kwocie 300,-



§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 300,-

rozdziału 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne w kwocie 50,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 50,-

rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 24.300,-

§069-wpływy z różnych opłat w kwocie 300,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów



publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 21.000,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 3.000,-

rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 184,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 184,-

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 362.756,-I.

Zadania własne gminy

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 123.840,- / Wydz. Edukacji /

rozdziale 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 42.146,-



§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 31.087,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 8.150,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.909,-

rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 23.594,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 13.410,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 9.851,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 333,-

rozdziale 80142-Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie 58.100,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 200,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 22.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 34.900,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 62.922,- / Wydz. Edukacji
/

rozdziale 85404-Przedszkola w kwocie 62.922,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 880,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 58.582,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.400,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 2.060,-

zadania własne powiatu



w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 65.085,- / Wydz. Edukacji /

rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 121,-

§4480-podatek od nieruchomości w kwocie 121,-

rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 6.109,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.200,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 909,-

rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 40.163,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2.930,-



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 60,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 11,-

§4260-zakup energii w kwocie 29.302,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1.200,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 50,-

§4530-podatek od towarów i usług /VAT/ w kwocie 6.610,-

rozdziale 80132-Szkoły artystyczne w kwocie 12.715,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 12.200,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 515,-



rozdziale 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki

dokształcania zawodowego w kwocie 5.977,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.707,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 260,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 2.010,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 110.909,- / Wydz.
Edukacji /

rozdziale 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 75.908,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 11.500,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 59.460,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 4.948,-



rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne w kwocie 501,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 301,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 200,-

rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 950,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 500,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 400,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 50,-

rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 24.287,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 13.609,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 5.000,-



§4260-zakup energii w kwocie 1.200,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 3.900,-

§4530-podatek od towarów i usług /VAT/ w kwocie 578,-

ozdziale 85417-Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 9.263,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.550,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 688,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 1.525,-

§4530-podatek od towarów i usług /VAT/ w kwocie 3.500,-



§5

W wyniku zmian określonych w §1i §2 zmniejsza się deficyt budżetowy na 2003 rok o
kwotę 597.000,-

§6

W wyniku zmian określonych w §5 kwota planowanego deficytu budżetowego w 2003 roku
wynosi 3.366.842,-

§7

W związku ze zmianą określoną w §6 dokonuje się zmniejszenia planu przychodów

budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:



§952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 597.000,-

§8

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Tadeusz Henryk Derlatka

1

Pliki do pobrania
uchwala nr 319.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok

https://bip.radom.pl/download/69/244/319.doc


doc, 86.5 KB,

Załącznik nr 1 do uchwały nr 319 xls, 5.35 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.01.2004
Obowiązuje od : 29.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/245/319.xls
https://bip.radom.pl/download/69/245/319.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/214,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

